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ACTIVO 

Activo Circulantt 

Efectivo y Equtvalen!M 
Derechos a Redbtr ErecttYo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servidos 

Inventarlos 
Almacenes 
Esrtmaclón por Pérdtda o Deterioro de Activos Ctrculontes 
Otros Activos Circulantes 

Total dt Activos Circulantts 

Activo Ho Circulante 

lnvenk>nes Anandtoras a La.reo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Ulr¡o Plazo 
Bienes lnrooebles, lnfraestructuni y Construcciones en Proc:eio 

Btenes Muebles 

Activos tnu.nglbles 

Depredación, Deter1oro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos D1fertdos 
Esti~ón por Pérdtd.1 o Oetertoro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

Total de ActivoJ No Circulant.u 

Total del Activo 

Tercer Informe de Cuenta Publlca 
INSTITUTO DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL ESTADO DE MORELOS 

Esbdo de Situación Financiera 

2,951,229 

33.698 

2,984,927 

71,062 

4,981 ,134 

2,061 ,426 

7,113,622 

10,098,549 

Al 30 de septiembre de 2022 y 2023 

(Cifras en Pesos) 

2,202,531 

496 

2,203,027 

71,062 

4 ,981 ,134 

1,271 ,199 

6,323,395 

8, 526,422 
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PASIVO 

Pasivo Circulantt 

Cuentas por Pa2ar a Corto Plazo 
Oocument.os por Papr a Corto Plazo 

Porción a Corto Pla:to de la Deuda Pública a Lar¡o Plazo 
Tftulos y Valores a Corto Plazo 
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 
Fondos y etenes de Terceros en Garantfa y/o Admtntstradón a Corto Plazo 
Provfs1oN!' a Corto Plato 

Otros Pastvos a Corto Plazo 

Total dt Pasivos drculantu 

1'01ivo Ho Circulant1 

Cuentas por Pa1ar a Lar10 Plazo 
Documentos por Pagar a Lor¡o Plazo 
Deuda Publica a lar¡o Plazo 
Pasivos 01fertdos a Lar¡o Plazo 
Fondos y Bienes. de Terceros en Garantía y/o en Admtnh.tradón a Largo 
Plazo 
Provtslones a l arg:o Plazo 

Total dt Pasivos Ha drculantu 

Total del Pasivo 

HACIENDA PÚBLICA I PATRIMONIO 

Hadwnda Pública / Patrimonio Contribuido 

Aportadol\eS 
Donaciones de Capital 

Actuallzadón de la Hacienda Pública I Patrtmonlo 

Haci•nda Pública I Patrimonio G1ntrado 

Resultad<» del Ejercido (Ahorro I Desahorro) 
Resultad<» de Ejercidos Anteriores 
Revalúm 
Reservas 
Recdflcaóones de Resultodos de Ejercicios Anteriores 

Excuo o lnsuffci1nda en la Actualización d1 la Hacitnda Publica 
I Patrimonio 

Resultado por Posición Monetarti\ 
Resultado por Tenencia de Activos hO Monet.ar1os 

Total Hacienda Pública I Patrimonio 

Total del Pasivo y Hacienda Pública I Patrimonio 

Bajo prot.esu. de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus 
R 

• ~~ 
267, 138 

267, 138 

267, 138 

6,784,285 

6 ,784,2.85 

3,047,126 

l ,152, 117 

(104,991) 

9,831 ,411 

1,432.487 

1,432,487 

1,432,487 

6,71l4,285 

6,784,285 

309,650 

1.038,046 

(728,396) 

7,093,935 

8,526, 422 


